Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Urkunden und Akten der Stadt Strassburg

Privatrechtliche Urkunden und Amtslisten von 1266 bis 1332

Schulte, Aloys

Straßburg, 1884

1296

[urn:nbn:de:bsz:31-326716](#)

349. C. j. c. A. Hedewigis dicta Fullin begina de Argentina legavit in remedium anime sue priori et fratribus predictoribus domus Arg. domum suam sitam hinder der kugele zü dem Tumeloche in c. A., item omnia bona sua mobilia et immobilia, salvo tamen jure mutandi hoc legatum. actum et datum 12 kalendas februarii, a. d. 1296. **1296 Januar 21.**

⁵ Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Prédic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 48^b. cop. mb.

350. C. j. c. A. in forma juris Elsa et Uticha sorores, filie quondam Burkardi dicti Mordere de Argentina, in remedium animarum suarum donaverunt priori et fratribus predictoribus domus Argentiniensis seu fratri Wernhero procuratori eorundem medietatem domus sue site apud s. Aureliam e. m. A., que vocatur des Morders hus, prope Johannem dictum 10 Blenckelin cum medietate edificiorum et orti donatione inter vivos. A. 3. preterea frater Wernherus locat donatricibus dictam medietatem domus pro annuo censu $\frac{1}{2}$ libre cere. actum et datum 12 kalendas marci, a. d. 1296. **Februar 18.**

Aus Strassb. Hosp. A. lad. 62 fasc. 6. or. mb. c. sig. pend.

351. C. j. c. A. in figura judicij magister Hermannus dictus Schilling zirurgicus, et Agnes uxor ejus, cives Argentinenses, in remedium animarum suarum necnon Hermanni patris et Metze matris dicti Schillingi ac magistri Heinrici patris et Berhte matris Agnetis predice, donaverunt donacione inter vivos monasterio Novicastri ordinis Cisterc. Arg. dyoc. domum suam sitam in c. A. in vico s. Petri junioris, quam dicti conjuges inhabitant, juxta Waltherum de Mulnheim, canonicum ecclesie s. Petri, cum omni jure in area domus ac in 20 area nondum edificata contigua ac omne jus in dictis domo et areis cum omnibus suis appendiciis retro videlicet cum coquina et alia parva domuncula cum suis edificiis eisdem contiguis sursum, seorsum, a dextra vel a sinistra. A. 3. donatores mittunt abbatem in corporalem possessionem per resignationem clavum domus predice. Rüdolfus abbas monasterii Novicastri, Ortliebus, Gotfridus, Conradus major cellarius, Johannes de Mulnheim, Voltzo, Wolfhelmus 25 de Wissensè, fratres dicti monasterii, locant dictis donatoribus pro tempore vite sue domum predictam pro annuo censu 1 lib. cere. sig. cur. Arg. est appensum una cum sigillo abbatis. actum et datum 11 kalendas marci, a. d. 1296¹. **Februar 19.**